二次分项报价表

项目名称：2025 年食品安全监督抽检（二次）

采购项目编号：XBZB-2025-047

包 号：采购包 4

序

号
检验检测项目名称

检验检测

单价（元）
此项目在证书附表中位置

1 极性组分

2 甲基汞

3 无机砷

4 N-二甲基亚硝胺

5 二氧化钛

6 黄曲霉毒素 B1

7 甲醛次硫酸氢钠

8 铅

9 总砷

10 苯甲酸

11 山梨酸

13

174 腈苯唑

175 氯吡脲

176 磷酸盐

合

计
人民币大写： 叁万叁仟捌佰捌拾元整 小写：33880.00

注：1.供应商必须按本表的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则

作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；

2.本表各分项报价合计应当与“磋商报价表”中“磋商报价”相等；

3.检测检测单价包括买样费、检验检测费、人工费、服务费、税金等一切相关费

用。

4.表格空间不足时，可自行扩展。

供应商在技术参数范围内通过 CMA/CATL 认证的项目总数（项）：

认证的项目总数为 176 项

本次检测能力覆盖率达到 100.00%（可保留两位小数）

供应商名称：陕西普恩检测技术有限公司（盖单位公章）